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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać znaku graficznego, składającego się  

z elementu słownego wkomponowanego w postać graficzną. Znak graficzny, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym może być stosowany na budynkach, pojazdach, w dokumentach i innych materiałach 

biurowych, oraz materiałach promocyjnych i reklamowych, kopertach, wizytówkach, a także stronach 

internetowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez strukturę kompozycji treści graficznej, układ linii, kontury, kolorystkę, ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym Fig. 1 ilustruje znak 

graficzny w całości, odmiana 1, Fig. 2 przedstawia znak graficzny w postaci barwnej w całości, od-

miana 2, natomiast Fig. 3 uwidacznia znak graficzny w postaci barwnej, odmiana 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że postać graficzną z elementem 

słownym wzoru odmiana 1, przedstawioną na rysunku Fig. 1 stanowią rozmieszczone w dwóch wier-

szach na jasnym tle stylizowane napisy „NIERUCHOMOŚCI” i „BOŻA KRÓWKA”. Czcionka tworząca 

napis „NIERUCHOMOŚCI” jest w ciemnym kolorze, natomiast czcionka tworząca napis „BOŻA 

KRÓWKA” jest w jasnym kolorze z obwódką w ciemnym kolorze i nieregularnie rozmieszczonymi 

kropkami, także w ciemnym kolorze. Po prawej stronie napisów usytuowany jest element graficzny 

przedstawiający dom, o który jest oparta utworzona ciemną linią postać biedronki, ze skrzydełkami  

w kolorze jasnym z ciemnymi kropkami, oraz z cylindrem na głowie w ciemnym kolorze z jasnym pod-

biciem. Biedronka ubrana jest w jasny kubraczek z muszką, oraz buty w jasnym kolorze. Element 

graficzny utworzony jest ciemną linią na jasnym tle, przy czym daszek domu jest w kolorze jasnym. 

Pod elementem graficznym przedstawiającym biedronkę w cylindrze opartą o dom, znajduje się owal 

o polu w ciemnym kolorze, pod którym umiejscowiony jest napis www.tanie-M.pl w ciemnym kolorze. 

Znak graficzny, według wzoru przemysłowego odmiana 2, przedstawionego na załączonym ry-

sunku Fig. 2 stanowią rozmieszczone w dwóch wierszach na białym tle stylizowane napisy „NIERU-

CHOMOŚCI” i „BOŻA KRÓWKA”. Czcionka tworząca napis „NIERUCHOMOŚCI” jest w kolorze czar-

nym, natomiast czcionka tworząca napis „BOŻA KRÓWKA” jest w kolorze czerwonym z obwódką  

w kolorze czarnym i nieregularnie rozmieszczonymi kropkami, w kolorze czarnym. Po prawej stronie 

napisów usytuowany jest element graficzny przedstawiający dom, o który jest oparta utworzona czar-

ną linią postać biedronki, ze skrzydełkami w kolorze czerwonym z czarnymi kropkami, oraz z cylin-

drem na głowie w kolorze czarnym z czerwonym podbiciem. Biedronka ubrana jest w biały kubraczek 

z muszką, oraz buty w kolorze białym. Element graficzny utworzony jest czarną linią na białym tle, 

przy czym daszek domu jest w kolorze czerwonym. Pod motywem graficznym przedstawiającym bie-

dronkę w cylindrze opartą o dom, znajduje się owal o polu w kolorze czarnym, pod którym umiejsco-

wiony jest napis www.tanie-M.pl w kolorze czarnym. 

Znak graficzny, według wzoru przemysłowego odmiana 3, przedstawionego na załączonym ry-

sunku Fig. 3 stanowią stylizowane napisy „BOŻA KRÓWKA”. Czcionka tworząca napis „BOŻA 

KRÓWKA” jest w kolorze czerwonym z obwódką w kolorze czarnym i nieregularnie rozmieszczonymi 

kropkami, w kolorze czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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